

Protokoll, SPF Seniorerna, Ankarets styrelsemöte 2023-10-03 kl. 13.00-15.30

Närvarande:

Cherstin Hansson	Ordförande	
Thomas Öberg	Vice ordförande	
Esbjörn Magnusson	Kassör	t o m p 092
Marianne Åseby	Sekreterare	
Gerd Andén	Ledamot	
Lisa Carlbaum	Ledamot	
Ulla Renvall	Ledamot	
Margaretha Wuopio	Valberedningen	fr o m p 093
Britt-Marie Kjölsrud	Valberedningen	fr o m p 093
Ingegerd Tåqvist	Valberedningen	fr o m p 093

084 Mötets öppnande

Cherstin förklarar mötet öppnat och hälsar alla varmt välkomna.

085 Dagordning

Dagordningen godkänns med tillägg under övriga frågor.

086 Föregående protokoll

Föregående protokoll, 2023-09-05, godkänns och läggs därefter till handlingarna.

087 Distriktsmötet i Hofors

Inbjudan till distriktets höstmöte i Hofors har kommit. Cherstin och Ulla kan delta, Esbjörn och Marianne deltar för distriktet. Ulla kollar med Kerstin Björk.

088 Hjärnkoll

Ankarets lag vann även i år distriktets uttagning till Hjärnkoll. Rurik Löfmark som var reserv kan inte delta i Stockholm den 12 oktober. Så nu saknas det en reserv. Esbjörn ringer Curt Ingvar Hamrén och kollar om han kan ställa upp. Om inte han kan så ställer Marianne upp.

089 60-plus-mässan

Ulla och Hans Nilvander står i SPFs monter det första passet mellan 10 och 12 den 24/10. Eftersom Esbjörn kliver av som mässansvarig och inget efterträdare är utsedd, kommer nästa års inbjudan att skickas till distriktet.

090 Övriga höstaktiviteter

Studio 65 blir inte av då det blev för få anmälda.

"Dans för livet – Dans hela livet" startar på torsdag, 13 -14 personer anmälda.

Nästa vecka har vi medlemsmöte med Bengt Söderhäll om Stig Dagerman. Ulla beställer 80 smörgåsar. Ersättning till Bengt Söderhäll diskuterades och eftersom det var oklart vad han vill ha så kontaktar Esbjörn honom innan mötet. Katarina hälsar välkommen och avtackar. Gerd skriver referat.

På lördagar har båda tidningarna programsidor som man kan lämna bidrag till utan kostnad. Programgruppen kollar upp detta.

Den 24 oktober är det Vinprovning på Morianen. 4 olika röda viner av samma druva, men från olika länder kommer att provas. Inbjudan skickas ut någon av de närmaste dagarna.

Ulf Kriström kommer till novembermötet och berättar om "De urstarka ledarna, berättelsen om hur Gävle blev en idrottsstad".

Programgruppen tycker det vore trevligt med ett musikinslag också och undersöker detta.

Två höstfester är planerade och den 15/11 underhåller "Gefle Ork". Den 21/11 är det "Går det så går det" som underhåller. Kostnad 4000 respektive 3000 kronor. Kvarnen vill ha 210 kr för maten 20 kr för öl/vatten och 60 kr för drinken. Föreslås att deltagarna betalar 250 kr och då ingår öl/vatten och föreningen står för resten. Styrelsen beslutar enligt förslag att deltagarna får betala 250 kr.

Den 12/12 är det Lucia. Gunilla håller i trådarna för detta. I stället för smörgås kommer lussekatt och pepparkaka att serveras.

Den 17/10 är det vandring i Hemlingby. Inbjudan har skickats ut. En vandring i månaden planeras och förhoppningsvis har Gävle hittat någon person som kan bistå Ulla med vandringarna.

091 Ekonomi

Behållningen på bankkonto är idag 78 683,78 kr på bankkontot, samt 10 200 kr i kassan och 7 130 kr på swishkontot. Av medlen på bankkontot är 27 500 kr Musikhusets för Jack and the Rippers som Esbjörn har tagit emot anmälningar och betalningar till.

Esbjörn har satt in 100 000 kr på ett fasträntekonto i Swedbank.

Esbjörn har kollat med Länsförsäkringar bank om vi eventuellt skulle flytta över våra konton dit, men de tar inte emot fler föreningar.

Esbjörn har meddelat att han avgår ur styrelsen och som kassör i samband med nästa årsmöte. Han använder ett eget bokföringsprogram från Visma, men det kan inte tas över av kommande kassör. Visma har ett modernt enkelt bokföringsprogram som kostar 149 kr/månad. Det bör köpas in i god tid före årsskiftet så att 2024 års bokföring kan göras direkt i det programmet.

Beslutas att köpa in ett nytt bokföringsprogram från Visma.

092 Medlemsrapport inkl. nya medlemmar

I dag är vi 687 medlemmar. I söndags under Seniorvarvet anmälde sig ytterligare två personer och Thomas meddelade att ytterligare en person har anmält intresse att gå med. Lisa kontakter de två som anmält sig och hälsar välkommen. Under september har 4 medlemmar avlidit.

093 Samtal med valberedningens representanter

Margaretha Wuopio, Britt-Marie Kjölsrud och Ingegerd Tåqvist från valberedningen har precis satt igång sitt arbete med att hitta ersättare för Esbjörn och Lisa, som har avböjt omval. Flera namn diskuterades och valberedningen fick med sig lite olika förslag.

094 Övriga frågor

Cherstin informerade kort från Samarbetsrådets senaste möte. Den mesta informationen är från KPR och RPR. Rurik Löfmark som är representant i RPR, skickar ut minnesanteckningar efter varje möte.

095 Nästa möte

Nästa styrelsemöte äger rum tisdag den 7 november 2023 kl. 14.00 på Vuxenskolan. OBS! tiden

096 Mötets avslutande

Cherstin tackar för visat intresse och avslutar mötet.


Cherstin Hansson


Marianne Åseby